[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2013 № 658

Об определении размера платы
за   присмотр и уход за детьми
в  муниципальных бюджетных
дошкольных образовательных
организациях
В целях регулирования порядка расчета и размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных бюджетных образовательных организациях Починковского муниципального района, реализующих образовательную программу дошкольного образования, и в соответствии с Положением об упорядочении родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях Починковского муниципального района, реализующих образовательную программу дошкольного образования, утвержденным постановлением администрации Починковского муниципального района от 19.12.2013 № 619:

1. Установить плату за присмотр и уход за детьми в муниципальных бюджетных образовательных организациях Починковского муниципального района, реализующих образовательную программу дошкольного образования, в размере 1200 рублей в месяц на период с 01.01.2014г. по 31.12.2014г.
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника  управления образования Ярмаркова А.Ю.

Глава администрации

района                                                                                                                    В.И. Бацин
	Направлено:
	в управление образования – 1 экз.
в управление финансов - 1 экз.
в образовательные организации – 22 экз.
в дело – 3 экз.